
ประกาศจังหวัดสมุทรสาคร
เรื่อง เรียกประขุมสภาเทศบาลตำบลสวนหลวง ครั้งแรก

ตามที่เทศบาลตำบลสวนหลวง ได ้แจ ้งประกาศคณะกรรมการการเล ือกต ั้ง ฉบับลงวันที ่
๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เร่ือง ผลการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลสวนหลวง (ผ.ถ.๖ /๑ ) ผลการเลือกตั้งสมาขิกสภา 
เทศบาลตำบลสวนหลวง (ส.ถ.๖ /๑ ) อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ซึ่งคณะกรรมการการเลือกตั้งมีมติให้ 
ประกาศผลการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีและสมาขิกสภาเทศบาลตำบลสวนหลวงแล้ว และเพื่อให้การปฏิบัติเป็นไป 
ตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ มาตรา ๒๔ วรรคสอง และ 
ข้อ ๖  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประขุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ เทศบาลตำบลสวนหลวงจึงขอให้ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาครพิจารณากำหนดเรียก 
ประขุมสภาเทศบาลตำบลสวนหลวง คร้ังแรก ภายใน ๑๕ วัน นับแต่วันที่ประกาศผลการเลือกตั้ง น้ัน

จังหวัดสมุทรสาครพิจารณาแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา๒๔วรรคสอง แห่งพระราชบัญญ้ติ 
เทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๖  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประขุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ประกอบ 
คำสั่งจังหวัดสมุทรสาคร ท่ี ๙๖๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๔ เรียกประขุมสภาเทศบาลตำบลสวนหลวง 
คร้ังแรก ในวันท่ี ๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐ บ. ณ ห้องประขุมสภาเทศบาลตำบลสวนหลวง อำ๓ อกระทุ่มแบน 
จังหวัดสมุทรสาคร

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายบรรพต จันทรวงษ์)
นายอำเภอกระทุ่มแบน ปฏิบัติราขการแทน 

ผู้ว่าราขการจังหวัดสมุทรสาคร


